
ZARZĄDZENIE NR 9
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ

z dnia 14 lutego 2020 r.

zmieniające zarządzenia w sprawie nadania regulaminów organizacyjnych komendom oddziałów Straży 
Granicznej

Na podstawie  art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży 
Granicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 147, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 52 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 17 kwietnia 2014 r. w sprawie 
nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej z siedzibą 
w Krośnie Odrzańskim (Dz. Urz. KGSG poz. 72, z późn. zm.2)), w załączniku w § 23:

1) w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Na zaopatrzeniu logistycznym Komendanta Oddziału pozostaje:”;

2) uchyla się ust. 3.

§ 2. W zarządzeniu nr 53 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 18 kwietnia 2014 r. w sprawie 
nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Morskiego Oddziału Straży Granicznej imienia płk. Karola 
Bacza z siedzibą w Gdańsku (Dz. Urz. KGSG poz. 73, z późn. zm.3)), w załączniku w § 23:

1) w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Na zaopatrzeniu logistycznym Komendanta Oddziału pozostaje:”;

2) uchyla się ust. 3.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 125, 235, 1091, 1608, 1635, 
1726 i 2020.

2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2015 r. poz. 10, 49, 58 i 69, z 2016 r. poz. 1, 
17, 58, 107 i 109, z 2017 r. poz. 1, 55 i 59, z 2018 r. poz. 26 i 81 oraz z 2019 r. poz. 35 i 79.

3) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2015 r. poz. 2, 10, 49, 58, 69 i 91, z 2016 r. 
poz. 1, 58, 93, 107 i 109, z  2017 r. poz. 1, 55 i 59, z 2018 r. poz. 26 i 81 oraz z 2019 r. poz. 35 i 79.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 14 lutego 2020 r.

Poz. 9



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 lutego 2020 r. 

 

Komendant Główny Straży Granicznej

gen. dyw. SG Tomasz Praga

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 2 – Poz. 9


